

TOPrevision ApS

ROBBIN A/S

Værkstedsvænget 8

4622 Havdrup

CVR-nr. 14 72 47 45

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

Robbin Brian Nielsen Due
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | ROBBIN A/S Værkstedsvænget 8 4622 Havdrup CVR-nr.: 14 72 47 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. november 1990 Hjemsted: Solrød |
| Bestyrelse | Christel Damm, formand Robbin Brian Nielsen Due Thomas Klit Thomsen |
| Direktion | Robbin Brian Nielsen Due, direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområder er salg af gaffeltrucks og borerigge samt reparation og service heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 143.190, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.380.512.

Årets resultat er nogenlunde tilfredsstillende. I indeværende år forventes et overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.935.985 | 2.964.450 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.431.700</u> | <u>-2.953.692</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 504.285 | 10.758 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-172.430</u> | <u>-160.897</u> |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | 331.855 | -150.139 |
| Resultat før finansielle poster | | 331.855 | -150.139 |
| Finansielle indtægter | | 3.244 | -25.522 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-143.312</u> | <u>-209.969</u> |
| Resultat før skat | | 191.787 | -385.630 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-48.597</u> | <u>74.800</u> |
| Årets resultat | | <u>143.190</u> | <u>-310.830</u> |
| Overført resultat | | <u>143.190</u> | <u>-310.830</u> |
| | | <u>143.190</u> | <u>-310.830</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 517.738 | 690.168 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 517.738 | 690.168 |
| Deposita | | 68.246 | 165.713 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 68.246 | 165.713 |
| Anlægsaktiver i alt | | 585.984 | 855.881 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 3.582.406 | 3.981.601 |
| Varebeholdninger | | 3.582.406 | 3.981.601 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 680.838 | 443.415 |
| Udskudt skatteaktiv | | 31.079 | 79.676 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.086 | 22.731 |
| Tilgodehavender | | 735.003 | 545.822 |
| Likvide beholdninger | | 3.568 | 2.568 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.320.977 | 4.529.991 |
| Aktiver i alt | | 4.906.961 | 5.385.872 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 880.512 | 737.323 |
| Egenkapital | 5 | <u>1.380.512</u> | <u>1.237.323</u> |
| Banker | | 479.933 | 556.208 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>479.933</u> | <u>556.208</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 100.000 | 110.000 |
| Pengeinstitutter | | 1.370.246 | 2.917.243 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 4.221 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 160.997 | 227.839 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 305.156 | 351.494 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.840 | 0 |
| Anden gæld | | 1.101.277 | -18.456 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.046.516</u> | <u>3.592.341</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.526.449</u> | <u>4.148.549</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>4.906.961</u></u> | <u><u>5.385.872</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.214.575 | 2.710.693 |
| Pensioner | 94.537 | 155.150 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.722 | 48.221 |
| Andre personaleomkostninger | 70.866 | 39.628 |
| | <u>2.431.700</u> | <u>2.953.692</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>172.430</u> | <u>160.897</u> |
| | <u>172.430</u> | <u>160.897</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | <u>48.597</u> | <u>-74.800</u> |
| | <u>48.597</u> | <u>-74.800</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 1.148.650 |
| Afgang i årets løb | | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>1.148.650</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 458.482 |
| Årets afskrivninger | 172.430 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>630.912</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u><u>517.738</u></u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 737.322 | 1.237.322 |
| Årets resultat | 0 | 143.190 | 143.190 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 500.000 | 880.512 | 1.380.512 |

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2020 | Gæld 31. december 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker | 666.208 | 579.933 | 100.000 | 0 |
| | 666.208 | 579.933 | 100.000 | 0 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen den 31. december 2020 leasingforpligtelser for i alt t.kr. 124.